
692 Bacharach - Neurath - Winzberg - Neurath - Bacharach

Gültig ab 22.02.2023
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen; an Rosenmontag, Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Bacharach, Evang. Kindergarten
- Markt
- Bahnhof
Rheindiebach,GS Petersackerhof
- Wehrturm
Oberdiebach, Ortsmitte
Manubach, Ortsmitte
Oberdiebach, Ortsmitte
Rheindiebach, Wehrturm
Bacharach, Bahnhof
- Markt
- Evangelischer Kindergarten
Steeg, Nauheim
- Ort
- Nauheim
Neurath, Burg Stahleck
- Ort
Medenscheid, Ort
Winzberg, Ort
Medenscheid, Ort
Rheindiebach,GS Petersackerhof
Neurath, Ort
- Burg Stahleck
Steeg, Ort
- Nauheim
Breitscheid, Ort
Henschhausen, Ort
Bacharach, Evang. Kindergarten
- Markt
- Bahnhof
Rheindiebach,GS Petersackerhof

101

6.04

6.09
6.11
6.13

6.15
6.17
6.20
6.22

6.24
6.25

103
S

6.26

6.31
6.33
6.35

6.37
6.39
6.42
6.44

6.46
6.47

105
S

6.49

6.54
6.56
6.58

7.00
7.02
7.05
7.07

7.09
7.10

107
F

6.59

7.04
7.06
7.08

7.10
7.12
7.15
7.17

7.19
7.20

109
S

7.16
7.18

7.20
7.24

7.26

7.29
7.31
7.32
7.40

111
S

7.46
7.48

7.52

113
S

8.01

8.02

8.04
8.06

8.10
8.12
8.14
8.16
8.18

8.25

113
F

8.01

8.02
8.04
8.07
8.09

8.13
8.15
8.17
8.19
8.21

8.25

115

8.33

8.38
8.40
8.42

8.44
8.46
8.49
8.51

8.53
8.54

117

10.01

10.02

10.04
10.06

10.10
10.12
10.14
10.16
10.18

10.25

119

10.33

10.38
10.40
10.42

10.44
10.46
10.49
10.51

10.53
10.54

121
S

11.57
12.05
12.08
12.11
12.13
12.15
12.16
12.19
12.20
12.21
12.24
12.25
12.27
12.30
12.32
12.34
12.36
12.38

12.40
12.42
12.45
12.47

12.49
12.50
12.51

123
F

12.01

12.02

12.04
12.06

12.10
12.12
12.14
12.16
12.18

12.25

125
F

12.30
12.31
12.33

12.40
12.42
12.44

12.46
12.48
12.51
12.53

12.55
12.56

127
S

12.55
13.00

13.05
13.06
13.08

13.14

129
S

13.00
13.02

13.06
13.07

13.10
13.11

13.21

131
S120

13.00
13.02
13.05
13.07

13.13
13.15

13.17
13.19
13.22
13.23

13.25
13.28

31
S004

13.00
13.02
13.05
13.07

231
S004

13.15

13.23
13.25

13.27
13.29
13.32
13.33

13.35
13.38

135
S

13.35
13.36
13.40

13.45
13.47
13.49

13.51
13.53
13.56
13.58

14.00
14.01

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Bacharach, Bahnhof
Rheindiebach,GS Petersackerhof
- Wehrturm
Oberdiebach, Ortsmitte
Manubach, Ortsmitte
Bacharach, Bahnhof
- Markt
Steeg, Nauheim
- Ort
Neurath, Burg Stahleck
- Ort
Medenscheid, Ort
Winzberg, Ort
Medenscheid, Ort
Neurath, Ort
- Burg Stahleck
Steeg, Ort
- Nauheim
Breitscheid, Ort
Henschhausen, Ort
Bacharach, Markt
- Bahnhof

137

14.06

14.07
14.09
14.11
14.15
14.17
14.19
14.21
14.23

14.30

139

14.33

14.38
14.40
14.42
14.44
14.46
14.49
14.51

14.53
14.54

143
F

16.01

16.02
16.04
16.06
16.10
16.12
16.14
16.16
16.18

16.25

145
S120

16.05
16.07
16.10
16.12

16.18
16.20
16.22
16.24

16.25

16.29

141
S120

16.05
16.07

16.11
16.12
16.15
16.16

16.26
16.36
16.46
16.47

149

16.33

16.38
16.40
16.42
16.44
16.46
16.49
16.51

16.53
16.54

151

18.01

18.02
18.04
18.06
18.10
18.12
18.14
18.16
18.18

18.25

153

18.33

18.38
18.40
18.42
18.44
18.46
18.49
18.51

18.53
18.54

ZEICHENERKLÄRUNG: S004 = Fr an Schultagen in Rhld.-Pfalz S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
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